
Año 57 Valencia, 03 de julio de 2015            EXTRAORDINARIA N° 587

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario
DESIGNACIÓN DE LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN  DE CONTRATACIONES  DE LA DIRECCIÓN DE

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS CENTRAL PARA CONCURSO ABIERTO Y CONCURSO CERRADO.

DESIGNACIÓN DE LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN  DE CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS CENTRAL PARA CONSULTA DE PRECIOS.

DESIGNACIÓN DE LOS INTEGRANTES DE LA  COMISIÓN  DE CONTRATACIONES DE COMPRAS DEL

COMEDOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO.

Sesión 1.770 de Fecha 29/06/2015

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo,

en uso de sus atribuciones legales

RESUELVE

Aprobar la DESIGNACIÓN DE LOS INTEGRANTES DE LAS COMI-
SIONES DE CONTRATACIONES DE LA UNIVERSIDAD DE CARA-
BOBO que a continuación se señalan:

COMISIÓN  DE CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMI-
NISTRACIÓN Y FINANZAS CENTRAL PARA CONCURSO ABIERTO
Y CONCURSO CERRADO DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO:

PRINCIPALES SUPLENTES

ÁREA TÉCNICA Julio Aquino Jenifer del Carmen Rea Alvarado

C.I. V-2.473.453 C.I. V-19.000.867

ÁREA ECONÓMICO Carlos Medina Rosa Montero

- FINANCIERA C.I. V-8.849.921 C.I. V-10.220.862

ÁREA JURÍDICA Blanca Infanta Adriana Hernández

C.I. V-7.107.669 C.I. V-11.154.759

SECRETARIO Alma Herrera Mireya Arocha

C.I. V-9.554.936 C.I. V-6.623.619

CU-005-1770-2015

COMISIÓN  DE CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINIS-
TRACIÓN Y FINANZAS CENTRAL PARA CONSULTA DE PRECIOS DE
LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO:

PRINCIPALES SUPLENTES

ÁREA TÉCNICA Jenifer del Carmen Rea Alvarado Alma Herrera

C.I. V-19.000.867 C.I.  V-9.554.936

ÁREA ECONÓMICO Carlos Medina Arelis Bormitad

- FINANCIERA C.I. V-8.849.921 C.I. V-11.304.196

ÁREA JURÍDICA Adriana Hernández Lismelvi Blaides

C.I. V-11.154.759 C.I. V-14.821.674

SECRETARIA Mireya Arocha Eglenis Díaz

C.I. V-5.623.619 C.I. V-14.999.655

CU-006-1770-2015



Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo Valencia, 03 de julio de 2015  /  EXTRAORDINARIA N° 587

2

COMISIÓN  DE CONTRATACIONES DE COMPRAS DEL COMEDOR
UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO:

PRINCIPALES SUPLENTES

ÁREA TÉCNICA Prof(a). Yubiré Barrios Prof. Gustavo Oviedo

C.I. V-9.442.654 C.I. V-7.048.614

ÁREA ECONÓMICO Lcdo. Carlos Medina Lcda. Rosa Montero

- FINANCIERA C.I. Nro. V-8.849.921 C.I. Nro. V-10.226.862

ÁREA JURÍDICA Abog. José Manuel Cachazo Abog. Elenitza Moya

C.I. V-14.752.308 C.I. V-11.154.804

SECRETARIA Lcda. Melissa Matos Lcda. Nancy Veloz

C.I. V-15.088.937 C.I. V-17.066.440

CU-013-1770-2015


